TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUIZADO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A MULHER E

VARA DE CRIMES CONTRA CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS DE

LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 332/2018

PROTOCOLO SEI 0028060-77.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/06/2018

HORÁRIO: 14:00

LOCAL: FACULDADE INESUL – Instituto de Ensino Superior de Londrina – Avenida Duque

de Caxias, 1290 – Jardim Londres – Londrina/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

O (a) candidato (a) cujo primeiro nome inicia com a letra "A" até "D" realizará a prova

na sala 01;

O (a) candidato (a) cujo primeiro nome inicia com a letra "E" até "I" realizará a prova na

sala 02;

O (a) candidato (a) cujo primeiro nome inicia com a letra "J" até "L" realizará a prova na

sala 03;

O (a) candidato (a) cujo primeiro nome inicia com a letra "M" até "P" realizará a prova

na sala 04;

O (a) candidato (a) cujo primeiro nome inicia com a letra "R" até "Y" realizará a prova

na sala 05;

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1979874-1 ADRIANE VITÓRIA DE FRANÇA 12.917.054-9

1979895-5 ALANA EMANUELY MAZIERO 101267199

1982049-2 ALANNA SERRA BRANDÃO 139317211

1981494-8 ALINE GRAZIELE DE OLIVEIRA SILVA 13.175.994-0

1980905-6 ALISSON DE SANTANA CARI 135570923

1979823-5 AMANDA BARBOSA DE SOUZA 10903112-7

1980229-1 AMANDA MAFIOLETTI RIBEIRO 93520556

1982054-2 AMANDA MARIA OMODEI BAFFA CLAVERO 137557347

1979676-4 ANA CLARA ZOTTO AMORIM 140266795

1981364-6 ANA CLAUDIA GIL PABLOS 12.331.248-1

1979862-3 ANA FLAVIA BARION 133123512

1981171-9 ANA FLAVIA RAFALSKI PEREIRA 13.430.522-3

1979939-5 ANA FLÁVIA ROSSI 504782502

1979906-0 ANA LAURA FULAM SCHIOCHET 135617326

1981484-5 ANA LUIZA TOTTI VILELA MAGALHÃES  131846398

1980326-5 ANDREA CAROLINA DA COSTA TAVARES 102256298

1979876-0 ANDRESSA GARBELINI VALENTIM 107300589

1982066-4 ANDREZZA SIQUEIRA MARÇAL 142029359

1981222-3 ANGELICA HANEL VILAS BOAS 93981316

1982047-1 BEATRIZ DE MELLO BROCHADO RAMOS 141452460

1981744-8 BEATRIZ FAGIONATO OLIVEIRA 485828431

1980526-4 BIANCA CAROLINA CARDOSO ESTEVES 13491960

1979726-9 BIANCA CHBANE CONTI 379759755

1982053-5 BIANCA NAPOLEÃO DA SILVA 13.545.799-0

1979730-5 BRUNA DE ALMEIDA ROMAGNOLLI 134643501

1981957-6 BRUNA INES PEREZ MOURA 129391863

1981387-4 BRUNA SOARES PINTO 110053410

1980903-9 BRUNNA FERNANDES DE REZENDE SILVA 545001808

1980821-9 BRUNO CRUZ RIBEIRO 10.680.501-6

1981743-0 CAMILA ALCINA CASSOLA FERREIRA  83541253

1980431-8 CAMILA FAVORETO GUARNIERI 12.582.766-7

1980262-4 CAROLINE SAMPAIO COSTA 128158871

1981733-7 CASSIA HITOMI SATO TIO 107304690

1981942-2 CÉSAR HENRIQUE FAVA CHINEZI 133186891

1981860-4 DANIEL SANTANA DOS SANTOS 468037482

1979741-9 DANIELA LUCCA ROCHA 137619741

1981266-1 DANIELE FREITAS AZEVEDO 140294039

1981286-7 DANIELLE DA SILVA CREPALDI 398940186

1982075-1 DAVID WILLIAN DE OLIVEIRA 105346697

1979739-8 DAYANA ELIZABETH GROESSINGER RIOS 141983520

1980663-3 DIANA REGINA DAINEZ 98530517

1979662-2 DIENE PEREIRA RODRIGUES 144384920

1980303-8 ELNATAN IZIDORO FRANCISCO 544968931

1981327-3 ERIKA NAOMI FUTIMOTO 130396330

1981297-7 EVELYN PAOLA ARAUJO FREITAS 90006169

1981933-5 FELIPE AIRES MILITÃO MACHADO 129823526

1980412-2 FELIPE SANTOS CAZALE 104082190

1981532-4 FELIPE SILVA MELO DE CARVALHO 126137826

1980165-7 FELIPE YAMAMOTO DE OLIVEIRA 104610072

1979785-2 FLAVIA AYUMI KANAI 12953178-9

1980161-9 GABRIEL FERNANDO CASCIOLA 12.612.615-8

1980780-6 GABRIELA ALVES DA SILVA 131846649

1980597-0 GABRIELA LUIZA SCHOENBERGER TEIXEIRA 124649641

1981848-8 GABRIELA RODRIGUES TAMBORELLI 99059850

1981552-6 GABRIELLI BERGSTRON SILVA 13264266-4

1979682-6 GABRIELY SOUZA BARROS 135333751

1981736-3 GEOVANA BICHERE DE OLIVEIRA  12.618.114.0

1982017-0 GIAN LUCA PAGNONCELLI 20.939.511

1979922-1 GIOVANNA CAPOBIANCO CHINEZE 95742858

1981269-0 GIOVANNA CAROLINE BONILHA MIRANDA  576120881

1980082-1 GIOVANNA DO AMARAL PEREIRA  129663650

1980066-0 GIOVANNA MARIA PINHEIRO MALDONADO 13.339.021-9

1981491-1 GIOVANNA MAYER ZORZETO 14.082.464-0

1981858-6 GISELE VIDOTTI TASHIMA

1980861-0 GISLAINE RENATA VILHAS VOAS 12.267.070-6

1979621-8 GIULIA GLOOR KOGAWA 104438482

1981122-7 GLEITON REIS DOS SANTOS 73206340

1981712-0 GUSTAVO DONAZZAN 136658433

1979883-6 HANNAH TOMIE SUZUKI JOHNSON 13.375.668-0

1980590-4 HEITOR FELIPE CABRAL SALES 135799483

1979781-0 HELLEN LUCIEN OLIVEIRA SANTOS 149571671

1980131-3 HELOISA VIEIRA CABRERA 499560322

1981553-5 ISABELA AGELUNE SIQUEIRA 131777396

1980320-8 ISABELA KAKIZUKO HIRABARA 129510242

1981091-9 ISABELA PUBLIO GASPPAROTTO 125796214

1981279-5 ISABELA TYEME DOS SANTOS 135739855

1980736-7 ISABELLA COSTA DE PAULI 92735990

1980596-2 ISABELLA MARIANI DE SOUZA 134709537

1981276-9 ISABELLY SILVA RAMOS 137132524

1980982-0 ISAIAS DOS SANTOS OLIVEIRA 126816790

1981899-7 ISIS GOMES MARQUES 53585920X

1981588-3 JACKELINE CHAVES 129503050

1980309-3 JAIR APARECIDO ALVES JUNIOR

1981316-9 JAKSON MATHEUS LEITE 1333318509

1981407-4 JEFFERSON GREGHI LEIRIA 130523447

1981388-8 JÉSSICA LEONELLO LORENZATO 534717718

1980295-6 JÉSSICA REBECA LOPES 143425525

1979752-9 JÉSSICA SAYURI ONFA 408537607

1982035-3 JÉSSICA SILVA E LIMA 10.913.564-0

1981551-9 JESSICA VANESSA DO NASCIMENTO 110050291

1980078-1 JHENNIFER BARBOSA MATHIAS 138477169

1980630-4 JOÃO ALEXANDRE TEIXEIRA 85489020

1980408-2 JOÃO FRANCISCO DE LIMA AZZOLINI 105910614

1981882-3 JOAO HENRIQUE TRAMONTINA COSTA 001355686

1979875-6 JOAO LUCAS PETILE 137506440

1981291-2 JOÃO PAULO RODRIGUES MANOEL 54456425x

1979596-2 JOSÉ BERNARDO COSTA NETO  75499965

1980268-2 JUAN FELIPE DEL NERO 140387452

1979642-3 JULIETTA ELIZABETTE DE JESUS OLIVEIRA TEOFILO 40501795-9

1981233-2 KAIO LEONARDO FELIPE DE SOUZA 12.435.547-8

1979844-8 KASSIO ALEXANDRE DA SILVA BASSO 12338309-5

1980614-8 KEROLY TAINARA BATISTA JOVELLONE 131678088

1979779-6 KESIA MARIANE LIMA DE OLIVEIRA  12.980.335-5

1980601-3 KLEBER HENRIQUE FERNANDES DE ALMEIDA 131283032

1980898-6 LARISSA DE JESUS ANTUNES 13719996-3

1981348-1 LARISSA DIAS DOS SANTOS 13.335.643-6

1981970-0 LARISSA KASSIA SOBRINHO DE REZENDE 138235394

1980534-2 LARISSA THOMÉ DA SILVA 13.641.593-0

1981485-0 LEONARDO GARCIA AVANÇO RODRIGUES  371066360

1980168-8 LETÍCIA BIZERRA CHEROBIM 372238555

1979773-1 LETICIA GONCALVES VALERIO 129722622

1981626-5 LETICIA SILVEIRA PREMIANO 531754431

1981903-1 LILIAN CRISTINA RIBEIRO VIEIRA 92501990

1981770-2 LINCOLN DE OLIVEIRA NORMANDO 10.176.364-1

1979909-4 LORENA ALFREDO ALEIXO 125645330

1979656-5 LORENA CAROLINA SILVA 137736519

1980583-9 LOUISE TIVIROLLI DE PAULA 11.005.653-2

1981462-5 LUCAS LOBO MUNIZ BOMBASSARO 109429074

1982070-5 LUCAS MANTOVANI 103101913

1980293-9 LUCAS MIKALY GAL 135265314

1982084-9 LUISA VIEIRA RIBEIRO 126046863

1981361-4 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA JUNIOR 103734070

1981554-2 LUIZA SARDINHA ALVARENGA 130289754

1980452-3 MARCUS VINICIUS MARQUES  941137691

1981773-9 MARIA CLARA MANZATO FRANCHINI 52399971-9

1980426-3 MARIA EDUARDA DOS SANTOS CAMILLO 140378526

1980280-0 MARIA EDUARDA MACIEL DE ALMEIDA 103089735

1980743-5 MARIA GABRIELLA NOGUEIRA ROSA TAROSSO  136848534

1979648-1 MARIA LUISA DE MAGALHÃES MOREIRA  95919766

1979689-0 MARIA LUISA LIMA AMARAES 105038496

1981669-2 MARIA SONEGO REZENDE 540511250

1980858-4 MARIANA ALVES DE ARAUJO 134627662

1981611-9 MARIANA BORGES KATAKURA 40.918.585-1

1981332-7 MARIANA LOURDES BARROS  98365532

1980806-7 MARIANA QUEIROZ 84381314

1979787-5 MARÍLIA LOURENÇO 500797444

1981945-1 MATEUS EDUARDO DE OLIVEIRA 534704293

1980297-3 MATHEUS EDUARDO JANENE LOPES 132963983

1980436-0 MATHEUS FERREIRA DOS SANTOS 130551920

1981325-6 MATHEUS KAZAHAYA BALAN 139860390

1980472-7 MATHEUS MACHADO CORDEIRO 126132328

1980346-2 MATHEUS YUDI DOS ANJOS 130425780

1980175-3 MAYARA COSTA DOS SANTOS 127117160

1979901-8 MAYARA FERREIRA LIMA 143981045

1980932-4 MELINA FARIAS FILETTO  13.276.061-6

1980186-7 MIGUEL BATISTA LOBATO 143982980

1981321-8 MIKAELA APARECIDA LIMA TEODORO 110504322

1979609-7 MILENA GONÇALVES PRIMO 133200290

1981259-2 MURILO BALDI SQUINCA 501165174

1979746-1 MYLLENNE CHRISTINNE REGO DUTRA DA COSTA 4980230

1982044-4 NAIARA GOMES FLOR 104616674

1982009-4 NATÁLIA KEICO FIGUEIREDO NOGAMI 12.825.104-9

1979705-9 NATHALIA CRISTINA MARCHI 127167958

1979740-3 NATHÁLIA FIORI KERN  13564707-1

1981367-9 NATHÁLIA KARINA ABUCCI DE TOLEDO 137971208

1981673-2 NAYNE SOUZA FINGER 147969449

1980291-8 NICHOLAS NATHAN DE SOUZA BATISTA

1980090-7 PATRÍCIA DE ALENCAR CAMACHO 530261121

1979824-2 PAULA DE LIMA FERNANDES PINTO 452500795

1980194-9 PAULO DE ALBUQUERQUE CAVALCANTI JUNIOR 125920861

1982078-0 PAULO HENRIQUE NUNES DE ABREU 99683783

1980995-2 PEDRO AUGUSTO COSTA PEREIRA 137506823

1981170-3 PEDRO HENRIQUE APARECIDO RODRIGUES 111443793

1982069-3 PEDRO HENRIQUE GARCIA OLIVEIRA 106916969

1981372-9 PEDRO HENRIQUE SILVA SODRÉ 148300100

1979651-2 PEDRO OCTAVIO MARINHO MAIA MORENO 133533508

1981758-4 PRISCILA COSTA SANTOS 410367710

1982071-4 RAFAEL CARLOS DA SILVA 50.802.006-2

1981268-8 RAFAELLA CRUSCIOLTRIOSCHI 129738286

1982076-7 REBECA GABRIELE BISPO SOUZA 129419520

1982074-6 REBEKA CRISTINA CRUZ DE CASTRO 129619392

1980892-9 RENZO SIQUEIRA DE GODOY 134354356

1980359-4 RICHARD HENRIQUE PINTO 100363011

1981748-2 SIMONE CRISTINA IZAIAS DA CUNHA 68665477

1980395-1 SOPHIA HACHIGUTI 132066868

1980007-4 TALIA TENCHENA DOS SANTOS 106854378

1980146-0 TALITA LOPES SILVA 521387437

1981874-9 TALITA NOVAES DA SILVA

1981742-4 THABATA NASCIMENTO 126064560

1979988-3 THAIS VIEIRA SANTOS 135315796

1979650-8 THAISA LOPES FERREIRA 495491202

1979943-7 THALITA MORAIS DIAS 132081182

1979775-4 THICIANE DOS SANTOS GOMES 558382563

1979608-4 VICTOR HENRIQUE DE OLIVEIRA 12.436.942-8

1980446-6 VICTOR HUGO ANDRESSA COSTA 134031395

1981128-9 VICTÓRIA QUAGLIA MORATO 43.901.326-4

1980469-6 VINICIUS DESSUNTI OLIVEIRA 128931147

1981796-4 VINICIUS.CJI@HOTMAIL.COM 12.503.803-4

1980409-5 VITOR RAMPAZZO 13.755.199-3

1979970-5 VITORIA MORAES DE OLIVEIRA REIS  001693848

1981836-7 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 523248118

1980028-0 WALLISSON MATHEUS BISPO NUNES 12.874.592-0

1981490-7 WELINGTON SAMPAIO 130547063

1980737-9 WELLINGTON GARCIA 131294077

1980248-3 WILLIAM AMADOR ARAUJO 108015101

1979719-4 YAFFA DANTAS 134492139